
Pachet piese de schimb

I.D.: 58417211

Data publicarii	28.06.21	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.898,50 RON - 4.898,50 RON

Descriere: No. / Nr. Description / Denumire Qty. / Um. Unit price / Preț unitar
1 Componente PC - SSD 240 Gb 2 181.3 362.6 2 Componente PC - Memorie DDR3 +4GB 4 91.1 364.4 3
Consumabile/Periferice - Mouse optic 5 47.1 235.5 4 Rola cablu UTP cat 6 (305m) 2 602
1204 5 Cablu HDMI Tata-Tata 15m ecranat 4 110 440 6 Accesorii suport videoproiector 4 40
160 7 Sursa alimentare calculator 450W 26 82 2132 total:4898.5
